
Dodatok č. 2 
k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Sučany č. 6/2015 

o poskytovaní dotácií 
 
 
 
Obec Sučany v súlade s § 6 zák. SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov a zákonom č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách 
územnej samosprávy vydáva tento dodatok č. 2 k všeobecne záväznému 
nariadeniu č. 6/2015 o poskytovaní dotácií (ďalej len „VZN“). 
 

Čl. 1 
Predmet dodatku 

 
 
A) Mení sa znenie Čl. V ods. 3 posledná odrážka VZN na nasledovné znenie: 
„ - iné nakladanie súvisiace s hlavným cieľom uvedeným v čl. II. ods. 2 tohto 
VZN .“ 
 

Čl. 2 
Záverečné ustanovenie 

 
 
Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 2 k VZN 
č. 5/2016 na svojom zasadnutí dňa 19.03.2019 uznesením č. 41/2019 a nadobúda 
účinnosť dňom 05.04.2019. 
 
 
Sučany, dňa 20.03.2019 
 
 
 

Martin Rybár 
starosta obce 


